



HIGIENINĖ IR DEKORATYVINĖ KOSMETOLOGIJA

VILNIAUS KOLEGIJOS Sveikatos priežiūros fakultetas

Didlaukio g. 45, LT-08303 Vilnius; Tel.: (8 5) 219 1700; El. p. info@spf.viko.lt

VALSTYBINIS KODAS	6531GX016
STUDIJŲ KRYPTIS	Kosmetologija
SUTEIKIAMAS KVALIFIKACINIS LAIPSNIS, KVALIFIKACIJA	Sveikatos mokslų profesinis bakalauras
SPECIALIZACIJOS	-
STUDIJŲ FORMA IR TRUKMĖ	Nuolatinė, 3 metai
STUDIJŲ APIMTIS KREDITAIS	180
STUDIJŲ PROGRAMOS REZULTATAI	<ul style="list-style-type: none">- Demonstruoti gebėjimą bendrauti žodžiu ir raštu.- Pasirinkti mokymosi strategijas ir metodus.- Demonstruoti informacinių technologijų komunikacines galimybes.- Nagrinėti ląstelėse vykstančių procesų įtaką žmogaus organizmo veiklai.- Įvertinti kliento odos ir/ar odos darinių būklę.- Nustatyti kliento grožio paslaugų poreikį.- Sudaryti veido, kūno, nagų priežiūros ar dekoratyvinės kosmetikos paslaugų planą.- Parinkti kosmetikos gaminius, medžiagas, priemones ir aparatus veido, kūno, nagų priežiūros ar dekoratyvinės kosmetikos procedūroms atlikti.- Nagrinėti fizinių, cheminių, mechaninių ir fizikinių veiksnių, naudojamų grožio terapijoje, poveikį.- Atlikti veido priežiūros procedūras.- Atlikti kūno priežiūros procedūras.- Atlikti rankų ir/ar kojų odos bei nagų priežiūros procedūras.- Atlikti dekoratyvinės kosmetikos procedūras.- Atlikti estetiškos medicinos procedūras kompetencijos ribose.- Atlikti reabilitacinės kosmetologijos procedūras kompetencijos ribose.- Planuoti SPA procedūras vadovaujantis holizmo nuostatomis.- Atlikti SPA procedūras.- Konsultuoti grožio paslaugų klausimais.- Taikyti grožio paslaugų kokybės reikalavimus visuose grožio paslaugų atlikimo etapuose.

	<ul style="list-style-type: none"> - Demonstruoti pirmosios medicinos pagalbos teikimo gebėjimus. - Planuoti, vykdyti ir skleisti grožio terapijos tyrimų rezultatus. - Planuoti ir organizuoti grožio paslaugų verslą. - Reklamuoti grožio paslaugas ir kosmetikos gaminius.
STUDIJŲ PLANAI	(Žemiau pateikiamos nuorodos į studijų planus, išskirstytos pagal įstoјimo metus, jeigu skiriasi):
<i>Nuolatinės studijos</i>	<u>Istoјusiems 2017 m. →</u>
PROFESINĖS VEIKLOS GALIMYBĖS	Higieninės ir dekoratyvinės kosmetologijos programos, kurią baigus suteikiamas grožio terapijos profesinio bakalauro laipsnis, tikslas – parengti specialistą, gebantį teikti kosmetologines paslaugas ir kontroliuoti jų kokybę, organizuoti ilgalaikes kosmetologines paslaugas, užsiimti kosmetologinių medžiagų, įrangos bei priemonių reklama ir vadyba, švietėjiška veikla, organizuoti kosmetologinių įmonių veiklą.